 PL
Instrukcja obsługi i lista części zamiennych
Urządzenie do napylania
farb proszkowych EASY-S
(Typ MS01/02)
 0102  II (2) D
 V 11/04
Dokumentacja urządzenia do ręcznego napylania farb EASY-S (Typ MS01/02)

Urządzenie do napylania farb EASY-S (Typ MS01/02) Lista części zamiennych  •  39
Lista części zamiennych
Sposób zamawiania części
Podczas zamawiania części do urządzeń należy postępować według
następujących zasad:
- Podać typ oraz numer seryjny urządzenia
- Nr katalogowy, ilość oraz nazwę każdej z części
zamiennych
Przykład:
- Typ Urządzenie do napylania EASY-S (Typ MS01/02),
Numer seryjny 1234 5678
- Nr katalogowy 203 386, 1 Sztuka, Zacisk - Ø 18/15 mm
Podczas zamawiania przewodów lub węży należy podać ich długość. Te
części wyrażone w metrach są zawsze oznaczone * na liście części
zamiennych.
Części zużywające się są zawsze oznaczone #.
Wszystkie średnice węży wykonanych z tworzywa składają się z dwóch
oznaczeń – średnicy zewnętrznej oraz wewnętrznej:
Przykład:
Ø 8/6 mm, 8 mm średnica zewnętrzna / 6 mm średnica wewnętrzna
UWAGA!
Ze względu na bezpieczeństwo urządzeń i obsługi należy używać
tylko oryginalnych części ITW-Gema.  Stosowanie nieoryginalnych
części grozi bezwzględną utratą gwarancji !
 V 11/04
40  •  Lista części zamiennych Urządzenie do napylania farb EASY-S (Typ MS01/02)
Urządzenie do napylania farb EASY-S – Lista części
1 Sterownik EasyTronic - komplet, patrz oddzielna lista części zamiennych
2 Pistolet ręczny EasySelect - komplet, patrz oddzielna lista części zamiennych
3 Inżektor EasyFlow - komplet, patrz oddzielna lista części zamiennych
4 Przewód sieciowy - pojedynczy (EASY 1-S), na zamówienie
5 Przewód sieciowy - podwójny (EASY 2-S), na zamówienie
6 Przewód uziemieniowy - komplet, na zamówienie
7 Wózek - komplet, patrz oddzielna lista części zamiennych
8 Silnik mieszadła - komplet, patrz oddzielna lista części zamiennych
 V 11/04
Urządzenie do napylania farb EASY-S (Typ MS01/02) Lista części zamiennych  •  41
Urzadzenie do napylania farb EASY-S – Lista części
3
8
4, 5
7
2
1
6
Urządzenie do napylania farb EASY-S
 V 11/04
42  •  Lista części zamiennych Urządzenie do napylania farb EASY-S (Typ MS01/02)
Urządzenie do napylania farb EASY-S - Wózek
10 Zaślepka na drugi sterownik 376 925
11 Zaślepka przyłącza powietrza fluidyzacyjnego 378 976
12 Uchwyt na pistolet 375 705
13 Wózek
14 Kółko 260 592
15 Koło skrętne - Ø 50 mm 260 606
16 Uchwyt - Ø 30x400 mm, schwarz 261 874
17 Mocowanie uchwytu 261 866
18 Osłona przewodu elektrycznego - Ø 14mm 206 121
19 Zbiornik, patrz oddzielna lista części zamiennych
20 Szybkozłącze - Ø 8/6 mm, do węża powietrza transportowego, czerwony 261 645
21 Szybkozłącze - Ø 8/6 mm, do węża powietrza dozującego, czarny  261 637
22 Wąż (powietrza transportowego) - Ø 8/6 mm, czerwony 103 500
23 Wąż (powietrza dozujacego) - Ø 8/6 mm, czarny 103 756
24 Zawór główny , patrz oddzielna lista części zamiennych
25 Złącze kątowe - 1/4", 8 mm 254 029
 V 11/04
Urządzenie do napylania farb EASY-S (Typ MS01/02) Lista części zamiennych  •  43
Urządzenie do napylania farb EASY-S - Wózek
16
10
12 17
19
21